Ekonomisk berattelse Teaterkoren 2022

Korens ekonomiska stallning ar fortsatt god. Ekonomin klarade sig 6ver all férvantan under
de tva pandemiaren och 2022 har verksamheten, i det stora hela, varit tillbaka till hur det var
innan pandemin.

Onsdagskoren har ett negativt resultat 2022. Kéren har genomfort tva konserter under aret
samt ett par framtradanden utan gage.
Koren har 6kat sitt deltagarantal sedan 2021, vilket ar bra ur ekonomisk synvinkel.

Fredagskoren har ett positivt resultat. Detta beror primart pa att kéren har ett hogt antal
betalande medlemmar samt att koren under varen 2022 inte anordnade nagon konsert
vilket bidrog till overskottet.



Resultat och balansrapport Teaterkoren 2022

Resultat 2022

Intékter
Kdravgifter
Medlemsavgifter
Bidrag

Summa intékter

Kostnader
Lokalhyra
Foreningskostnader
Konsert

Korledare

Musiker

Ovrigt

Summa kostnader

Resultat

Foreningen

0
19 972,00
0
19 972,00

0
-10 801,25
0
0
0
0
-10 801,25

9 170,75

Balans 2022-01-01 - 2022-12-31

Tillgangar
Bank

Kapital*
Balanserat resultat
Kapital Onsdag
Kapital Fredag

Skulder
Kortfr skulder**

Summa kapital och skuld

Arets resultat

Ingaende
339 714,03
-25 966,55
-122 756,74
-129 779,74
-61 211,00

0

Forslag till disposition av resultat

Styrelsen foreslar att

Onsdag

149 700,00
0
0
149 700,00

-14 500,00
0

-33 437,97
-76 500,00
-17 500,00
-15 680,00
-157 617,97

-7917,97

Utgaende

452 061,81

-5221,05
-113 594,24
-159 687,74
-135 461,00

38 097,78

38 097,78

Onsdagskorens kapital minskas med 7 917,97 kronor
Fredagskorens kapital 6kas med 36 845,00 kronor
Ovrigt resultat behalls i balanserat resultat 9 170,75 kronor (det vill siga delas inte upp pa

korerna)

Fredag

163 400,00
0
0
163 400,00

-12 500,00
0

-4 308,00
-73 500,00
-31 500,00
-4 747,00
-126 555,00

36 845,00

Totalt

313 100,00
19 972,00
0

333 072,00

Totalt

-27 000

-10 801,25
-37 745,97
-150 000
-49 000

-20 427,00
-294 974,22

38 097,78

*Differensen mellan ingdende och utgaende balans for korernas kapital beror pa att
dispositionen av 2021 ars resultat har bokférts under 2022, eftersom beslut om disposition
tas av arsmotet. Vid arsmotet beslutades foljande disposition av resultatet: Onsdagskoérens



kapital minskades med 9162,5 och Fredagskorens ckade med 29 908. Kvar i balanserat
resultat holls 5221,05 kronor.

**De kortfristiga skulderna utgors helt och hallet av medlems- och koravgifter som betalats
in under december och galler for varterminen. Det ar alltsa en bokforingsteknisk skuld fran
det gamla aret till det nya. Féreningen har inga 6vriga skulder eller krediter.



